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Kontaktliste Vereine, Funktionäre und Vorstand 2024 (Stand: 12.01.2024) 
 

2. bis 5. Liga + Senioren 
 

Verein Verb. Sportchef E-Mail Telefon 

Berneck STV STV Robert Tillmetz  robert.tillmetz[ät]gmx.ch 079 767 04 46 

Bronschhofen STV STV René Müller rene-mue[ät]gmx.ch 077 462 15 68 

Diepoldsau SVD SUS Lorena Lipp spiko[ät]faustball-svd.clubdesk.ch 076 573 09 99 

Flums-Berschis FBT SUS Reto Castellucci sportchef[ät]fbtflums.ch 079 601 54 76 

Herisau TV STV Bruno Schoch schoggibruno[ät]bluewin.ch 078 821 91 44 

Hinterforst TSV SUS Michael Segmüller michael.segmueller[ät]e-m.ch 079 769 26 19 

Höchst TS VFV Markus Nagel nagel.markus[ät]outlook.com +43 678 122 86 00 

Landquart TV (inaktiv) STV David Uehli d.uehli[ät]bluewin.ch 079 755 50 52 

Lauterach TS VFV Erich Dunst erich.dunst[ät]vol.at +43 681 81534940 

Montlingen FB SUS Norbert Lüchinger nluechinger[ät]spirigvogel.ch 079 423 35 20 
Niederhelfenschwil TV 
(inaktiv) 

STV vakant - - 

Oberbüren TSV (inaktiv) SUS Simon Forrer sforrer[ät]cavelti.ch 079 433 93 71 

Oberriet KTV SUS Rino Stieger rinosteiger[ät]bluewin.ch 077 493 70 32 

Rebstein TV SUS Lukas Blum lukasblum[ät]outlook.com 079 585 82 08 

Schwarzach TS VFV Christoph Vonach vonach.christoph[ät]gmx.at +43 664 80 89 26 
101 

Schwarzenbach STV STV Stefan Mayer stefan.mayer1[ät]bluewin.ch 079 827 33 43 

Schwellbrunn FB STV Cyrill Hagen cyrill.hagen[ät]gmail.com 079 864 40 28 

St. Otmar SG TSV SUS 
Florian 
Gantenbein 

flo.gantenbein[ät]bluewin.ch 079 262 84 62 

Waldkirch TSV SUS Severin Holzer severin_holzer[ät]hotmail.com 079 709 78 12 

Walzenhausen STV STV Jan Schneider faustball[ät]stv-walzenhausen.ch 079 948 22 50 

Widnau Faustball SUS Remo Pinchera 
remo.pinchera[ät]faustball-
widnau.ch 

079 451 73 13 

Widnau TV STV Titus Frei faustball[ät]tvwidnau.ch 079 608 48 82 

Wolfhalden STV STV Stefan Meyerhans stefan.meyerhans[ät]bluewin.ch 078 773 60 63 

Zizers STV STV 
Andreas 
Ackermann andi.ackermann79[ät]gmail.com 078 741 25 17 
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Funktionäre 
 

Funktion Name Vorname E-Mail 

Revisor 1 Titus Frei titus[ät]freis.ch 

Revisor 2 Lukas Wirth wirthlukas[ät]hotmail.com 

   

Staff Nachwuchskader   

U18M/U16M Stefan Fehle (Widnau) stefan.fehle96[ät]gmx.ch 

U14M Vakant  

U18W/U16W/U14W Eva Lässer eva.laesser[ät]gmx.ch 

 Andrea Schmidheiny andrea.schmidheiny[ät]hotmail.com 

   

Präsident Vorarlberg Helmut Pfanner hellepfa[ät]hotmail.com 

LIKO-Chef Swiss Faustball Simon Forrer forrer[ät]swissfaustball.ch 

 
 
 

Vorstand 
 

Funktion Name 
Vorname E-Mail Telefon Adresse, PLZ. Ort 

Präsident Christian Aegerter praesident[ät]faustball-
sag.ch 079 663 35 71 Eggweg 3, 9100 Herisau 

Aktuar Fabian Weder wederfabian[ät]me.com 079 761 57 58 Grünaustrasse 3, 9444 
Diepoldsau 

Kassier Richard Kofler ritkor[ät]bluewin.ch 079 464 71 34 
Wiesenstrasse 15b, 9436 
Balgach 

Spielleiter Erich Dunst erich.dunst[ät]vol.at +43 681 
81534940 

Wälderstrasse 11, 6923 
Lauterach 

Schiedsrichter Reto Mähr schiedsrichter[ät]faustball
-sag.ch 

079 452 77 62 Wiesentalstr.19, 9242 
Oberuzwil 

Nachwuchs Stefan Fehle stefan.fehle96[ät]gmx.ch 076 373 43 69  

 


